
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-544-

106
ZARZĄDZENIE NR 555 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 22 października 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych
Policji oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302 oraz Nr 166, poz. 1609) zarządza się, co
następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji

z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm
wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego
przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz.
70 oraz z 2003 r. Nr 5, poz. 14) wprowadza się na-
stępujące zmiany:
1) w załączniku nr 6 do zarządzenia:

- w zestawie nr 5 w lit. b po l.p. 22 dodaje się
l.p. 23 w brzmieniu:

1 2 3 4 5 6
23 szafa ubraniowa szt. według potrzeb

2) w załączniku nr 8 do zarządzenia:
a) zestaw nr 2 otrzymuje brzmienie określone

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
b) zestaw nr 3 otrzymuje brzmienie określone w

załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
c) zestaw nr 7 otrzymuje brzmienie określone

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk

Załączniki
do zarządzenia nr 555
Komendanta Głównego Policji
z dnia 22 października 2003 r.

Załącznik nr 1

Zestaw nr 2

NORMY NALEŻNOŚCI WYPOSAŻENIA
W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ I BIUROWEJ

DLA KOMEND WOJEWÓDZKICH POLICJI I KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI

SŁUŻBY LOGISTYCZNE
(w tym w zakresie techniki biurowej:

służby kryminalne)
PREWENCJA

RUCH
DROGOWY

LP. NAZWA SPRZĘTU JM.

W
yd

zi
ał

Ze
sp

ół
Pr

as
ow

y

Po
w

ie
la

rn
ia

K
om

ór
ka

 d
s.

do
sk

on
al

en
ia

za
w

od
ow

eg
o

w
 W

yd
zi

al
e

K
ad

r 
i S

zk
ol

en
ia

W
yd

zi
ał

Fu
nk

cj
on

ar
iu

sz

W
yd

zi
ał

Fu
nk

cj
on

ar
iu

sz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Aparat fotograficzny
COMPACT

szt. 1 1 1-3 1 1

2. Aparat fotograficzny cyfrowy szt. 1 1 1-3 1 1

3. Aparat fotograficzny lustrzanka szt. 1 1 1-3 1 1

4. Dyktafon szt. 1-31) 1-31) 1-3 1 1



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-545-

5. Ekran składany szt. 1 1-3 1
6. Fotoradar kpl. Wg

potrzeb
7. Kamera video szt. 1 1-31) 1-3 1 1
8. Kolczatka drogowa szt. 1
9. Lampa błyskowa szt. 1 1 1-3 1 1

10. Latarka halogenowa szt. 1 1
11. Ładowarka szt. 1 1 3 1 1
12. Magnetofon kasetowy szt. 1 1-3 7
13. Magnetowid szt. 1-31) 2 1-3 1 1
14. Mikser do montażu video szt.
15. Monitor szt. 1-31) 2 1-3 1 1
16. Przyrząd do badania zawartości

alkoholu w wydychanym powie-
trzu z drukarką

szt. Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

17. Radarowy miernik prędkości szt. 1
18. Reflektor przenośny szt. 1 2
19. Rzutnik do foliogramów szt. 1 0-1 1
20. Rzutnik do przeźroczy szt. 1 0-1 1
21. Rzutnik pisma szt. 1 0-1 1
22. Tarcza STOP do zatrzymywania

pojazdów
szt. Wg

potrzeb
1 1

23. Torba na sprzęt fotograficzny szt. 1 1 1-3 1 1
24. Torba na sprzęt video szt. 1 1 1-3 1 1
25. Urządzenie typu SKANER szt. 1
26. Wideoradar kpl. 5-151)

27. Wózek do mierzenia odległości szt. 1
28. Zestaw znaków do zabezpie-

czenia miejsca wypadku drogo-
wego "ZAPORA"

kpl. 1

29. Bigówka szt. Wg
potrzeb

30. Bindownica szt. 1 1 Wg
potrzeb

1 1

31. Gilotyna (foto) szt. 1 1 Wg
potrzeb

1 1

32. Kalkulator szt. 12) Wg
potrzeb

12) 12)

33. Krajarka elektryczna do papieru
(gilotyna)

szt. Wg
potrzeb

34. Kserokopiarka szt. 1 Wg
potrzeb

1 1 1

35. Laminator szt. 1 1 1 1 1
36. Liczarka do banknotów szt. 14)

37. Maszyna do felcowania szt. Wg
potrzeb

38. Maszyna do pisania szt. Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

Wg
potrzeb

39. Maszyna drukarska szt. Wg
potrzeb

40. Matrycarka szt. Wg
potrzeb

41. Niszczarka Szt. 13) 1 13) 13) 13)

42. Stół introligatorski szt. Wg
potrzeb

43. Stół montażowy szt. Wg
potrzeb

44. Tester do banknotów szt. 14)

45. Wykrojnik do zdjęć szt. Wg
potrzeb

46. Zszywarka drutem szt. Wg
potrzeb

1) W zależności od potrzeb służby.
2) 1 szt. na 5 pracowników, a w komórkach finansowych 1 szt. na 1 pracownika.
3) 1 szt. na pomieszczenie biurowe.
4) 1 szt. dla komórki finansowej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-546-

Załącznik nr 2

Zestaw nr 3

NORMY NALEŻNOŚCI WYPOSAŻENIA
W SPRZĘT TECHNIKI POLICYJNEJ I BIUROWEJ DLA SZKÓŁ POLICJI

PION LOGISTYKI PION DYDAKTYCZNY
LP. NAZWA SPRZĘTU JM.

ZAKŁAD / WYDZIAŁ ZAKŁAD / WYDZIAŁ
1 2 3 4 5
1. Agregat prądotwórczy szt. według  potrzeb 0-1
2. Akwarium laboratoryjne szklane szt. 0-3
3. Amplituner szt. 0-3
4. Analizator foto szt. 0-1
5. Analizator spalin szt. 0-1
6. Antypirat szt. 0-1
7. Aparat do destylacji rozpuszczalnika szt. 0-2
8. Aparat fotograficzny

COMPACT
szt.

0-2 według  potrzeb

9. Aparat fotograficzny cyfrowy szt. 0-1 według  potrzeb
10. Aparat fotograficzny lustrzanka szt. 0-2 według  potrzeb
11. Aparat Guttmana szt. 0-2
12. Aparat projekcyjny szt. 0-1
13. Apteczka pomocy przedmedycznej szt. według potrzeb
14. Barometr-higrometr szt. 0-4
15. Bigówka szt. 0-2 0-1
16. Bindownica (termobindownica) szt. 0-3 0-1
17. Celownik do aparatu foto szt. 0-7
18. Chłodnica Liebiega szt. 0-5
19. Chromatograf gazowy szt. 0-1
20. Ciśnieniomierz szt. 0-7
21. Czytnik mikrofilmów  (filmów) szt. 0-1
22. Czytnik tarcz tachografu szt. 0-2
23. Czytnik TV szt. według potrzeb
24. Daktyloskop szt. 0-2
25. Defektoskop stalomagnetyczny szt. 0-2
26. Defibrylator z monitorem szt. 0-1
27. Degestorium szt. 0-1
28. Deska do usztywniania kręgosłupa szt. 0-3
29. Destylarka szt. 0-3
30. Diagram do odczytu czasu pracy i drogi szt. 0-10
31. Dyktafon szt. 0-5 według  potrzeb
32. Dymomierz szt. 0-1
33. Dziurkacz drukarski szt. 0-1
34. Echosonda szt. 0-1
35. Ekran szt. 0-1 według  potrzeb
36. Elektroniczny numerator do znakowania psów szt. 0-1
37. Elektroniczny przyrząd do pomiaru grubości

powłok niemagnetycznych
szt.

0-1

38. Elektroniczny przyrząd do pomiaru powłok na
podłożu magnetycznym

szt.
0-1

39. Episkop szt. 0-1
40. Filtr do fotografii szt. według potrzeb
41. Filtr do lampy ciemniowej szt. 0-10
42. Filtr wodny Kinderman szt. 0-1
43. Fotomikrokomputer szt. 0-2
44. Fotoradar szt. 0-1
45. Futerał do aparatu foto szt. według potrzeb
46. Futerał na statyw szt. według potrzeb
47. Generator szt. 0-2
48. Generator  znaków szt. 0-1
49. Gilotyna (foto) szt. 0-1 według  potrzeb



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-547-

50. Głowica filtracyjna szt. według potrzeb
51. Gramofon szt. 0-1
52. Identyfikator kompozycyjno-rysunkowy kpl. 0-3
53. Kalkulator szt. 11) według  potrzeb
54. Kamera dzień/noc (ZOOM) szt. 0-2
55. Kamera przemysłowa szt. 0-2 0-8
56. Kamera telewizyjna szt. według potrzeb
57. Kamera termowizyjna szt. 0-2
58. Kamera video szt. 0-1 według  potrzeb
59. Kamera video do zdjęć podwodnych szt. 0-1
60. Kamera z nadajnikiem i odbiornikiem szt. 0-2
61. Kamuflowany system video szt. według  potrzeb
62. Kasa fiskalna szt. 0-2
63. Kasownik do taśm magnetofonowych szt. 0-3
64. Kątomierz luzu układu kierowniczego szt. 0-4
65. Klejarka szt. 0-2
66. Kolczatka drogowa szt. według  potrzeb
67. Kolumna kapilarna do chromatografii gazowej szt. 0-2
68. Kołnierz ortopedyczny szt. według potrzeb
69. Komora cyjano-akrylowa szt. 0-1
70. Komora klimatyzowana do metody ninhydry-

nowej
szt.

0-1

71. Kompresor do ładowania butli szt. według  potrzeb
72. Konwerter szt. 0-1
73. Kończyny Traumna szt. 0-2
74. Kopiorama szt. 0-2
75. Koreks do fotografii szt. według potrzeb
76. Korektor Technics szt. 0-1
77. Krajarka elektryczna do papieru (gilotyna) szt. 0-2
78. Krosownica video + pulpit kpl. 0-1
79. Kserokopiarka szt. 1 1
80. Laboratoryjny płaszcz grzewczy szt. 0-2
81. Laminator szt. według potrzeb 0-2
82. Lampa błyskowa szt. 0-2 według  potrzeb
83. Lampa ciemniowa do fotografii szt. według potrzeb
84. Lampa do atelier szt. 0-3
85. Lampa do kamery szt. 0-1 według potrzeb
86. Lampa halogenowa  (oświetlacz) szt. 0-2
87. Lampa mikroskopowa szt. według potrzeb
88. Lampa specjalistyczna (UV, kwarcowa) szt. według potrzeb
89. Lampa sygnalizacyjna Xelux szt. według potrzeb
90. Latarka halogenowa szt. 1 według  potrzeb
91. Liczarka do banknotów szt. 12)

92. Liczarka do bilonu szt. 0-1
93. Lornetka szt. według potrzeb
94. Luneta zespolona z kamerą szt. 0-1
95. Lupa szt. według potrzeb
96. Ładowarka szt. 1 według  potrzeb
97. Łaźnia wodna szt. według potrzeb
98. Łom wielofunkcyjny szt. 0-1
99. Łyżka trupia szt. według potrzeb
100. Magnetofon kasetowy szt. według  potrzeb
101. Magnetofon szpulowy szt. 0-4
102. Magnetowid szt. 0-2 według  potrzeb
103. Manekin szt. według potrzeb
104. Manekin do resuscytacji szt. według potrzeb
105. Manipulator z kablem przyłączeniowym szt. według potrzeb
106. Maskownica fotograficzna szt. według potrzeb
107. Maszyna do felcowania szt. 0-1
108. Maszyna do opraw bezszwowych szt. 0-1
109. Maszyna do oprawy twardej szt. 0-1
110. Maszyna do pakowania paczek szt. 0-2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-548-

111. Maszyna do pisania szt. według  potrzeb według  potrzeb
112. Maszyna do szycia bloków szt. 0-1
113. Maszyna do wywoływania filmów szt. 0-1
114. Maszyna dociskowa szt. 0-1
115. Maszyna drukarska szt. 0-4
116. Maszyna poligraficzna szt. 0-1
117. Matrycarka szt. 0-1
118. Miernik elektryczny szt. 0-5
119. Miernik natężenia dźwięku szt. 0-1
120. Mieszadło magnetyczne z grzaniem szt. 0-3
121. Mieszek do aparatu foto szt. według potrzeb
122. Mikrofon szt. według potrzeb
123. Mikrofon kierunkowy szt. 0-2
124. Mikroskop szt. według potrzeb
125. Mikrostrzykawka szt. 0-5
126. Mikser do montażu video szt. według  potrzeb
127. Mikser obrazu szt. 0-3
128. Młot ciężki szt. 0-1
129. Młotki szt. 0-3
130. Model głowy do udrażniania dróg oddecho-

wych
szt.

według potrzeb

131. Monitor szt. 0-1 według  potrzeb
132. Moździerz agatowy szt. 0-1
133. Myjka do wałków wodnych szt. 0-1
134. Nagrywarka szt. 0-3
135. Nasadka do aparatu foto szt. według potrzeb
136. Niszczarka szt. 13) 13)

137. Noktowizor szt. 0-1
138. Notatnik elektroniczny szt. według potrzeb
139. Nożyce do cięcia kartonu szt. 0-1
140. Nożyce do prętów szt. 0-10
141. Numerki foto kpl. 0-10
142. Obiektyw szt. według potrzeb
143. Odtwarzacz płyt CD szt. 0-7
144. Odtwarzacz video szt. według potrzeb
145. Okular pomiarowy do mikroskopu szt. według potrzeb
146. Oprawa oświetleniowa  z lupą szt. 0-4
147. Osłona oczna do aparatu foto szt. według potrzeb
148. Oświetlacz laboratoryjny szt. 0-1
149. Pachołek szt. według potrzeb
150. Pehametr szt. 0-1
151. Pędzel magnetyczny szt. według potrzeb
152. Pędzel z końcówką z puchu (różne) szt. według potrzeb
153. Pierścień do kamery przemysłowej szt. 0-1
154. Pierścień pośredni do aparatu foto szt. według potrzeb
155. Pilarka tarczowa szt. 0-1
156. Piła ręczna do drewna szt. 0-2
157. Piła spalinowa do drewna szt. 0-2
158. Pipeta szt. 0-3
159. Płuczka do papieru szt. 0-1
160. Płyta grzejna szt. 0-1
161. Podstawka do aparatu foto szt. według potrzeb
162. Poduszka daktyloskopijna szt. według potrzeb
163. Poduszka do pobierania śladów szt. według potrzeb
164. Pojemnik kontrolera WRZOS MR szt. 0-1
165. Pompa do masażu serca szt. według potrzeb
166. Pompa rotacyjna bezolejowa szt. 0-1
167. Powielacz cyfrowy szt. 0-1
168. Powielacz offsetowy szt. 0-3
169. Powiększalnik szt. według potrzeb
170. Prasa  introligatorska szt. 0-3
171. Prasa hydrauliczna szt. 0-1



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-549-

172. Prasa introligatorska ręczna szt. 0-2
173. Procesor do fotografii szt. 0-1
174. Procesor do wywoływania papieru foto szt. 0-1
175. Projektor do komputera z tunerem TV kpl. według potrzeb
176. Projektor multimedialny szt. 0-1 według potrzeb
177. Projektor teatralny szt. 0-2
178. Projektor wizyjny szt. 0-1 według potrzeb
179. Prostownik szt. 0-5
180. Przecinarka do filmów szt. 0-1
181. Przełącznik kamer szt. 0-4
182. Przenośny system kontrolny działający na

promieniowaniu rentgenowskim
kpl.

0-1

183. Przepływomierz typu wagi pierścieniowej szt. 0-1
184. Przetwornik obrotowo-impulsowy szt. 0-8
185. Przymiar fotograficzny (skalówka) szt. według potrzeb
186. Przyrząd do badania układu hamulcowego szt. 1
187. Przyrząd do badania zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu z drukarką
kpl.

14) według  potrzeb

188. Przyrząd do kontroli ustawienia świateł szt. 0-2
189. Przyrząd do rozcinania plomb szt. 0-1
190. Przyrząd do ujawniania śladów linii papilar-

nych
szt.

według potrzeb

191. Przyrząd mikrometryczny do badania grubości
papieru

szt.
0-1

192. Przystawka czasowa do rzutnika szt. 0-2
193. Przystawka do ładowania zasilaczy szt. 0-1
194. Przystawka magnetofonowa do rzutnika szt. 0-2
195. Pulpit sterowniczo-sygnalizacyjny kpl. 0-2
196. Pulpit sterowniczy do kamery szt. 0-1
197. Radarowy miernik prędkości szt. według  potrzeb
198. Radiomagnetofon szt. według potrzeb
199. Reflektor szt. według potrzeb
200. Reflektor promieni podczerwonych szt. 0-1
201. Reflektor przenośny szt. według  potrzeb
202. Refraktometr szt. 0-1
203. Regał zecerski szt. według potrzeb
204. Regulator tlenu szt. 0-1
205. Rejestrator foto szt. 0-1
206. Repromaster foto szt. 0-1
207. Respirator szt. 0-1
208. Resuscytator szt. 0-5
209. Ręczne urządzenie rozgłaszające szt. według  potrzeb
210. Risograf szt. 0-1
211. Rolka do dłoni identyfikator szt. według potrzeb
212. Rysownica podświetlana do rzutnika szt. 0-1
213. Rzutnik do foliogramów szt. 0-1 15)

214. Rzutnik do przeźroczy szt. 0-1 15)

215. Rzutnik pisma szt. 0-1 15)

216. Samochodowe urządzenie rozgłaszające szt. 0-1
217. Sanie nastawcze do aparatu foto szt. 0-1
218. Słuchawki szt. według potrzeb
219. Spektrofotometr podczerwieni szt. 0-1
220. Spryskiwacz elektryczny szt. 0-1
221. Stabilizator napięcia szt. 0-3
222. Stanowisko do napraw urządzeń elektronicz-

nych
kpl.

0-1

223. Stanowisko do obróbki fotochemicznej kpl. 0-1
224. Stanowisko pod reproduktor szt. według potrzeb
225. Statyw do kamery szt. 0-1 według  potrzeb
226. Statyw fotograficzny szt. według potrzeb
227. Statyw karuzelowy do pipet szt. 0-2
228. Statyw laboratoryjny z wyposażeniem szt. 0-1



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-550-

229. Statyw mikrofonowy szt. według potrzeb
230. Statyw z wyposażeniem chemicznym szt. 0-4
231. Stelaż kamuflażu kamery video szt. 0-1
232. Sterownik szt. według potrzeb
233. Stojak do taśmy zabezpieczającej miejsce

wypadku
szt.

0-10

234. Stolik daktyloskopijny z wyposażeniem szt. według potrzeb
235. Stolik ogrzewczy szt. 0-3
236. Stół do makrofotografii szt. 0-1
237. Stół introligatorski szt. 0-2
238. Stół laboratoryjny szt. według potrzeb
239. Stół mokry do fotografii szt. według potrzeb
240. Stół montażowy szt. 0-1
241. Stół podświetlany szt. 0-1
242. Stół retuszerski podświetlany szt. 0-1
243. Stykówka szt. 0-1
244. Suszarka fotograficzna szt. według potrzeb
245. Suszarka laboratoryjna szt. 0-2
246. Szablon zakresów pomiarowych prędkości szt. 0-1
247. Ściana dydaktyczna szt. 0-3
248. Światło sygnalizacyjne (czerwone i zielone) szt. według potrzeb
249. Światłomierz szt. według potrzeb
250. Tabletarka szt. 0-1
251. Tablica magnetyczna szt. według  potrzeb
252. Tablica suchościeralna szt. według  potrzeb
253. Tarcza STOP do zatrzymywania pojazdów szt. według  potrzeb według  potrzeb
254. Telekonwerter szt. 0-2
255. Teleobiektyw do powiększalnika szt. 0-1
256. Telewizor szt. według  potrzeb według  potrzeb
257. Terminal laserowy szt. 0-1
258. Termohigrometr szt. według potrzeb według potrzeb
259. Termometr elektroniczny szt. 0-4
260. Tester do banknotów szt. 12) według  potrzeb
261. Tło fotograficzne szt. według potrzeb
262. Topscan szt. według potrzeb
263. Torba na sprzęt fotograficzny szt. według  potrzeb według  potrzeb
264. Torba na sprzęt video szt. 0-1 według  potrzeb
265. Tubus szt. 0-1
266. Uchwyt do kamery szt. 0-2
267. Uchwyt magnetyczny do latarki szt. 0-4
268. Uchwyt uniwersalny szt. według potrzeb
269. Ultratermostat szt. 0-1
270. Urządzenie do okrawania rogów szt. 0-1
271. Urządzenie do sprawdzania ustawień tacho-

grafu oraz ogranicznika prędkości
szt.

0-2

272. Urządzenie do śladów pyłowych szt. 0-2
273. Urządzenie nagłaśniające szt. według potrzeb
274. Urządzenie obserwacyjne typu WIDISCOPE szt. 0-1
275. Urządzenie reprodukcyjne szt. według potrzeb
276. Urządzenie typu SKANER szt. według  potrzeb
277. Videoprojektor (telebim) szt. 0-2
278. Waga szt. 0-3
279. Waga dziecięca szt. 0-1
280. Waga elektroniczna szt. 0-1 0-4
281. Walizka metalowa na sprzęt szt. 1
282. Walizka pomocy przedmedycznej szt. według potrzeb
283. Walizka reanimacyjna kpl. 0-1
284. Walizka śledcza szt. według  potrzeb
285. Wałek do daktyloskopowania dłoni szt. według potrzeb
286. Wariograf-poligraf szt. 0-1
287. Wężyk spustowy do aparatu foto szt. według potrzeb
288. Wideoradar szt. 0-2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                         Poz. 106-551-

289. Wiertarka elektryczna szt. według  potrzeb
290. Wiertarka introligatorska szt. 0-1
291. Wirówka probówkowa szt. 0-1
292. Wkrętaki szt. według  potrzeb
293. Wkrętarka akumulatorowa szt. 0-2
294. Wózek do kontrastowania śladów szt. 0-6
295. Wózek do mierzenia odległości szt. według potrzeb
296. Wskaźnik (np. laserowy) szt. według  potrzeb
297. Wyciągarka do filmów szt. 0-3
298. Wykrojnik do zdjęć szt. 0-2 0-4
299. Wykrywacz gazów szt. 0-5
300. Wykrywacz magnetyczny do metali szt. 0-1
301. Wykrywacz metali szt. 0-7
302. Wyrzynarka szt. 0-1
303. Wytłaczarka ręczna do napisów szt. 0-1
304. Wywoływaczka do fotografii szt. 0-1
305. Wzmacniacz szt. według potrzeb
306. Zagłuszarka fal radiowych szt. 0-2
307. Zasilacz szt. według potrzeb
308. Zegar do powiększalnika szt. 0-1
309. Zestaw aurimetr kpl. według potrzeb
310. Zestaw daktyloskopijny kpl. według potrzeb
311. Zestaw do badania dokumentów kpl. 0-1
312. Zestaw do beztuszowego daktyloskopowania

stóp
kpl.

0-1

313. Zestaw do obserwacji pomieszczeń z kamerą kpl. 0-2
314. Zestaw do obserwacji przez wizjer kpl. 0-1
315. Zestaw do symulacji ran kpl. 0-6
316. Zestaw do tłumaczeń języków obcych kpl. 0-1
317. Zestaw do wykrywania narkotyków kpl. 0-8
318. Zestaw do zbierania mikrośladów (śladów) kpl. 0-2
319. Zestaw dowodowy porównawczy kpl. 0-7
320. Zestaw kina domowego kpl. 0-5
321. Zestaw komputerowy do montażu filmów i

fotografii
kpl.

0-1

322. Zestaw map na nośnikach komputerowych kpl. 0-1 0-3
323. Zestaw nagłaśniający kpl. 0-1 0-1
324. Zestaw numerków oględzinowych kpl. według potrzeb
325. Zestaw obudowy ciśnieniowej do kamery kpl. 0-1
326. Zestaw oświetlenia podwodnego kpl. 0-2
327. Zestaw oświetleniowy do kamery kpl. 0-4
328. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl. 0-5
329. Zestaw telewizji satelitarnej kpl. 0-1
330. Zestaw traseologiczny kpl. 0-1
331. Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca

wypadku drogowego "ZAPORA"
kpl.

według  potrzeb

332. Znak drogowy szt. według potrzeb
333. Zszywacz tapicerski szt. według potrzeb
334. Zszywarka drutem szt. 0-2

1) 1 szt. na 5 pracowników, a w komórkach finansowych 1 szt. na 1 pracownika.
2) 1 szt. dla komórki finansowej.
3) 1 szt. na pomieszczenie biurowe.
4) 1 szt. na stanowisko dyżurnego szkoły.
5) 1 szt. na salę dydaktyczną.



Załącznik nr 3
Zestaw nr 7

NORMY NALEŻNOŚCI WYPOSAŻENIA TECHNIKI POLICYJNEJ
DLA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

LP. NAZWA SPRZĘTU JM. Motocykl Samochód ETDiE Samochód
patrolowy

Samochód
pogotowia

wypadkowego

Samochód
propagandowy

Samochód
nieoznakowany

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Agregat prądotwórczy szt. 1 1
2. Analizator spalin szt. 1
3. Aparat fotograficzny COMPACT szt. 1 1 1 1 1 1
4. Aparat fotograficzny lustrzanka szt. 1
5. Ciśnieniomierz do pomiaru ciśnienia w ogumieniu szt. 1
6. Czytnik tarcz tachografów szt. 1 1 1
7. Dymomierz szt. 1
8. Głębokościomierz do pomiaru głębokości bieżnika opon szt. 1
9. Kamera video szt. 1 1

10. Kątomierz luzu układu kierowniczego szt. 1 1
11. Kolczatka drogowa szt. 1
12. Lampa błyskowa szt. 1
13. Magnetowid szt. 1
14. Monitor szt. 1
15. Pojemnik do neutralizacji plam ropopochodnych kpl. 1 1
16. Pojemnik kontrolera WRZOS MR szt. 1
17. Prostownik szt. 1 1
18. Przyrząd do badania układu hamulcowego szt. 1
19. Przyrząd do kontroli ustawienia świateł szt. 1 1
20. Przyrząd do pomiaru gabarytów pojazdu szt. 1
21. Przyrząd przenośny do pomiaru zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu z drukarką
szt. 1 1 1 1 1 1

22. Reflektor przenośny szt. 1 1 1
23. Rzutnik do przeźroczy szt. 1
24. Rzutnik pisma szt. 1
25. Sonometr szt. 1
26. Szablon zakresów pomiarowych prędkości szt. 1 1 1 1
27. Torba na sprzęt fotograficzny szt. 1
28. Torba na sprzęt video szt. 1 1
29. Urządzenie do sprawdzania ustawień tachografu oraz

ogranicznika prędkości
szt. 1 1

30. Waga najazdowa szt. 1
31. Walizka pomocy przedmedycznej kpl. 1 1 1 1 1
32. Walizka śledcza kpl. 1 1
33. Wózek do kontrastowania śladów szt. 1
34. Wózek do kontroli podwozia szt. 1 1
35. Wózek do mierzenia odległości szt. 1
36. Zestaw do kontroli paliwa kpl. 1
37. Zestaw oświetleniowy miejsca zdarzenia kpl. 1 1
38. Zestaw znaków do zabezpieczenia miejsca wypadku

drogowego „ZAPORA"
kpl. 1 1 1 1 Wg potrzeb


